
 

                                                          ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

«ДАГЕСТАНСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО – ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
 

ПРИКАЗ 
 

№ 1КЦП/Б-23                                                                        «25» августа 2023 г. 
 
 

О зачислении абитуриентов на места,  

финансируемые из средств республиканского бюджета 

      В соответствии с Правилами приема граждан на 2023/2024 учебный год 

в ПО АНО «Дагестанский профессионально-педагогический колледж», 

разработанными на основании Федерального закона «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 г. №457 «Порядок 

приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» и согласно решению приемной комиссии 

от 25.08.2023 г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

§ 1 

      Зачислить в число студентов очной формы обучения на места, 

финансируемые из средств республиканского бюджета с 01.09.2023 г., 

абитуриентов, имеющих основное общее образование (9 классов), 

выдержавших конкурсный отбор по среднему баллу документа об 

образовании, успешно прошедшие вступительные испытания и 

представивших оригинал документа государственного образца на базовый 

уровень подготовки 

      По специальности: 44.02.01 - «Дошкольное образование» (срок 

обучения 3 года 10 месяцев) 

1. Гамидову Милану Маликовну; 

2. Гасанову Наргилю Магифовну;  

3. Колесову Дарью Александровну; 

4. Кучина Никиту Алексеевича; 

5. Магадову  Кистаман Шамильевну; 

6. Магомедову Аматулу Бозигитовну; 

7. Магомедову Патимат Магомедовну; 

8. Меджидову Рафигу Зауровну;  

9. Муртазалиеву Марьям Муртазалиевну; 

10.  Шаласуеву Марину Захаровну; 

11.  Эседову Амину Бахтияровну. 



      По специальности: 44.02.02 - «Преподавание в начальных классах» 

(срок обучения 3 года 10 месяцев) 

1. Абдуллаеву Сакинат Рабадановну; 

2. Абусаидову Заиру Магомедаминовну;  

3. Айгумову Диану Салаутдиновну;  

4. Алиеву Камилу Тимуровну;  

5. Алиеву Патимат Абдуловну; 

6. Бабаеву Хадижу Башировну; 

7. Багандову Патимат Маликовну; 

8. Бутаеву Мадину Руслановну; 

9. Вагидову Сейран Мирзекеримовну; 

10.  Виричуеву Анжелу Омариевну; 

11.  Гаджиабакарову Аминат Чингисхановну; 

12.  Гаджиагаеву Сефию Алексеевну; 

13.  Гаджимурадову Регину Адиловну;  

14.  Галицкую Инну Сергеевну;  

15.  Гасаеву Дилару Исаевну; 

16.  Гасангусенову Алжанат Алисултановну; 

17.  Гафизову Сунаханум Зияддиновну; 

18.  Гишиеву Айшат Шамиловну; 

19.  Джумаеву Арину Садединовну; 

20.  Зухрабову Саиду Юсуфовну; 

21.  Иманшаеву Шуайнат Шамхановну; 

22.  Исаеву Фатиму Халиловну; 

23.  Исмаилову Наиду Тимуровну; 

24.  Кадырову Эльвиру Маратовну; 

25.  Караеву Хажу Бугдаевну; 

26.  Кузурову Залину Гасановну; 

27.  Курбаинисмаилову Хадижат Алиевну; 

28.  Курбанову Айшат Рустамовну; 

29.  Курбанову Эльмиру Джалалудиновну; 

30.  Магомедову Амину Сейфудинову; 

31.  Маламагомедову Амину Маламагомедовну; 

32.  Мирбаеву Сабрину Рустамовну; 

33.  Мирзагасанову Загидат Яралиевну; 

34.  Муслимову Фатиму Эседуллаевну; 

35.  Мутаеву Сайгибат Макамагомедовну; 

36.  Салтовскую Диану Сергеевну; 

37.  Самудову Валерию Тимуровну; 

38.  Сулейманову Заиру Магомедовну; 



39.  Султанову Марьям Арсеновну; 

40.  Табтухову  Шуанет Табтуховну; 

41.  Тагирову Анабику Садировну; 

42.  Хусуеву Бурлият Арсеновну; 

43.  Чавтараеву Заиру Абакаровну; 

44.  Чанкуеву Зайнаб Зайнутдиновну; 

45.  Эседову Фатиму Эхтибаровну. 

 

§ 2 

      Зачислить в число студентов очной формы обучения на места, 

финансируемые из средств республиканского бюджета с 01.09.2023 г., 

абитуриентов, имеющих основное общее образование (9 классов), 

выдержавших конкурсный отбор по среднему баллу документа об 

образовании и представивших оригинал документа государственного 

образца на базовый уровень подготовки 

      По специальности: 09.02.07 - «Информационные системы и 

программирование» (срок обучения 3 года 10 месяцев) 

1. Абдуллаева Мансура Руслановича;  

2. Абдулхаликова Магомеда Магомед-Бековича; 

3. Атаева Саида Шамильевича; 

4. Бакаева  Османа  Гудбуддиновича; 

5. Вагабова Магомеда Магомедзагидовича; 

6. Гамзатова Амирбека Нурмагомедовича;  

7. Гамидова Давида Ахмедовича; 

8. Гасанову Джамилю Мурадовну; 

9. Денчиева Магомеда Мирзаевича; 

10.  Ибрагимова Ибрагима Нурмагомедовича; 

11.  Ибрагимову Анисат Магомедрасуловну; 

12.  Кайнтмазова Гаджимурада Махачевича; 

13.  Курбанову Фатиму Мукаиловну; 

14.  Магарамова Рустама Владимировича; 

15.  Магомедову Амину Насимиевну; 

16.  Магомедову Хадижат Гаджиевну; 

17.  Мажидова Ислама Мугажировича; 

18.  Маламагомедова Гаджи Маламагомедовича; 

19.  Мужаидова Курбана Гаджимурадовича; 

20.  Мурадбегову Сапият Саадаевну; 

21.  Муртазаеву Аминат Абумуслимовну; 

22.  Расулову Гюзел Низаровну; 



23.  Самедова Амина Ибрагимовича; 

24.  Сардарову Муслимат Наврузовну; 

25.  Эмюрбекова Магомеда Зейнутдиновича. 

 

 

 

Директор                                                                      З.И. Алиханов 

 

 

 


	О зачислении абитуриентов на места,
	финансируемые из средств республиканского бюджета

